



**UNIwersYTET MEDYCZNY  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 22 /22

Poznań, dnia 14.01.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy  
- platforma zakupowa**

**Dotyczy: PN-154/21** postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Sukcesywna dostawa odczynników dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 9 części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Dot. Części 3**

**Zapytanie 1:**

Pozycja nr 3 – nr kat: 1102630500 – produkt został wycofany. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie alternatywnie numeru kat 86348-500G?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie alternatywnie nr kat. 86348-500G.

**Zapytanie 2:**

Poz. 23 – nr kat: 1040940500 – produkt nie jest aktualnie dostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie alternatywnie 100% glicerolu w większym opakowaniu o numerze kat: 1040572511?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie alternatywnie 100% glicerolu o nr kat. 1040572511.

**Zapytanie 3:**

Poz. 26 – 1054650500 – produkt nie jest dostępny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zamiennie produktu o numerze katalogowym M7408-500G?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zamiennie produktu o nr kat. M7408-500G.

**Zapytanie 4:**

Poz. 81 – nie oferujemy aktualnie numeru katalogowego 11854666910. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tego produktu w innym rozmiarze opakowania, czyli numer kat: 12013789001?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zamiennie produktu o nr kat. 12013789001.

**Zapytanie 5:**

Poz. 132 - 291137-250G – produkt został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z zapytania?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 132 z zapytania.

**Zapytanie 6**

Poz. 187 – 47866 – produkt został wycofany i jako zamiennik oferujemy numer katalogowy PHR1035-1G. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie tego właśnie zamiennika?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zamiennie produktu o nr kat. PHR1035-1G.

**Zapytanie 7:**

Poz. 194 – produkt o numerze 51864-50MG został wycofany. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zamiennie numeru H4125-1G?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie zamiennie produktu o nr kat. H4125-1G.

**Zapytanie 8:**

Poz. 273 - 95284-500ML – nie posiadamy tego numeru katalogowego we wskazanej opcji opakowania 500ML. Dostępne są opakowania 100ML oraz 1L. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 1L?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający potwierdza, że w pozycji 273 powinna widnieć pojemność 1L. Nr kat. produktu 95284-1L.

**Zapytanie 9:**

Poz. 299 - B-022-1ML – produkt został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 299 z zapytania.

**Zapytanie 10:**

Poz. 492 - MIRRT-25RXN – nie posiadamy w ofercie wskazanej wielkości opakowania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji z zapytania?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 492 z zapytania.

**Zapytanie 11:**

Poz. 561 - PZ0008-5MG – produkt nie jest aktualnie w naszej ofercie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tej pozycji?

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji 561 z zapytania.

**Zapytanie 12:**

Czy w pozycjach nr 627-629 Zamawiający miał na myśli poniższe numery katalogowe?: 70856-3 PF023-5UG PF024-5UG.

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający potwierdza, że w pozycje 627-629 dotyczą poszczególnych numerów katalogowych 70856-3, PF023-5UG, PF024-5UG.

Na podstawie art. 137 ust. 1, 4 i 6 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 07.02.2022 r. godz.: 10:00,
- 2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się: 07.02.2022 r. godz.: 10:30.
- 3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 06.05.2022 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, jako ważne i wiążące.